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Tegevusaruanne

Tallinna Puuetega Inimeste Koda (edaspidi TPIK) on 1997. aastal loodud mittetulundusühing, mis koondab Tallinnas tegutsevaid puuetega

inimeste ühinguid. Aastal 2009 kuulus TPIK-sse 22 ühingut. Tallinna ligi21 000 puudega inimesest kuulub ühingutesse ligikaudu 4500 inimest.

Koja eesmärgiks on puuetega inimeste ja oma liikmesorganisatsioonide huvide kaitsmine ja esindamine, koostöö edendamine avaliku,

mittetulundus- ja erasektori vahel puuetega inimeste võrdsete võimaluste loomisel kohalikul tasandil.

TPIK on eraõiguslik juriidiline isik, kelle liikmeteks on TPIK põhikirja tunnistavad ja tegevust toetavad puuetega inimeste Tallinnas tegutsevad

juriidilised organisatsioonid.

TPIK lähtub oma tegevuses puuetega inimestele võrdsete võimaluste loomise standardreeglitest, mis puudutavad väga paljusid valdkondi, nt

ligipääsetavuse tagamine infole ja füüsilisele keskkonnale, teadlikkuse tõstmine, puuetega laste hariduse ja puuetega inimeste tööhõive

edendamine, rehabilitatsiooniküsimused, vaba aeg, puuetega inimeste tervisesport, seadusandluse jälgimine, koolitustegevus, organisatsiooni

arendus, koostöö rahvusvaheliste organisatsioonidega jne.

Rahastus

Tallinna Puuetega Inimeste Koja tegevust rahastatakse:

• Hasartmängumaksu Nõukogu poolt eraldatud summadestläbi Eesti Puuetega Inimeste Fondi. Rahalised vahendid kuluvad:

• ühisprogrammi elluviimiseks

• koja halduskuludeks

• liikmesorganisatsioonide projektide rahastamiseks

• Tallinna ametite kaudu linna eelarvest. Rahalised vahendid kuluvad:

• soodushinnaga taksoteenuse koordineerimiseks

• Tegevuskeskuse halduskulude katmiseks

• projektide läbiviimiseks

• Erinevate projektide kaudu:

• Senised suuremad finantseerijad on olnud Microsoft Eesti, Balti-Ameerika Partnerlusprogramm, Vabaühenduste Fond, Hasartmängumaksu

Nõukogu ja Euroopa Sotsiaalfond.

Aruandes kasutatavad lühendid:

EPIK               Eesti Puuetega Inimeste Koda

EPIF               Eesti Puuetega Inimeste Fond

TSTA              Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet

Tallinna Puuetega Inimeste Koja struktuur

Tallinnas oli aastal 2009 puuetega inimesi kokku ligi 21 000. Tallinna Puuetega Inimeste Koja alla on koondunud 22 liikmesorganisatsiooni, kuhu

kuulub ligi 4500 puudega inimest. Tallinna Puuetega Inimeste Koda on liikmesorganisatsioon Eesti Puuetega Inimeste Kojas ja Eesti

Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liidus.

TPIKi kõrgeimaks organiks on üldkoosolek, mis moodustub kõikide TPIKi liikmesühingute esindajaist. Üldkoosolek koguneb vähemalt kord

kvartalis. Üldkoosolek valib neljaks aastaks juhatuse. Juhatus nimetab oma liikmete hulgast esimehe. Juhatuse funktsiooniks on TPIKi tegevuse

koordineerimine üldkoosolekute vahelisel ajal. Juhatus võtab tööle tegevjuhi, kelle ülesanne on juhtida kogu TPIKi  igapäevast tegevust.

Tallinna Puuetega Inimeste Koja liikmesühingud

Koja alla on koondunud 22 liikmesorganisatsiooni, kuhu kuulub ligi 4500 puudega inimest. Liikmesühingute nimekirja ja kontaktandmed on

leitavad siit:

http://www.tallinnakoda.ee/1,41

Tallinna Puuetega Inimeste Koja juhtimine

TPIKi kõrgemaks juhtorganiks on üldkoosolek.2009.aastal kutsus juhatus korralise üldkoosoleku kokku kolmel korral: 09.01, 16.04, 15.06

http://www.tallinnakoda.ee/1,41
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Üldkoosolekute vahelisel ajal juhib koja tegevust 5-liikmeline juhatus.Juhatuse koosolekuid toimus 2009. aastal 9 korral: 3.01, 11.02, 10.03, 

16.04, 21.05, 15.06, 02.09, 22.10, 01.12,

TPIK juhatuse koosseis oli  aastal 2009 järgmine:

Tiiu Hermat (esimees)   Tallinna ja Harjumaa Kurtide Ühing                      

Külli Urb                             Liikumispuudega Laste Tugiühing            

Ulvi Tammer                     Tallinna Suhkruhaigete Selts                                

Eero Kaalep                      Tallinna Parkinsonihaiguse Selts              

Rita Goru■kina                 Tallinna Invaspordiühing                           

Tegevjuht ja raamatupidaja abistasid ja nõustasid ühinguid läbi aasta projektide kirjutamisel, vormistamisel, raamatupidamise dokumentide ning

aruannete koostamisel. Tallinna Invakomisjoni töös osales kogu 2009. aasta aseesimehena Külli Urb; koosolekuid toimus kahel korral:  31.03,

06.10

Töötasud moodustusid kogusummas 898 510 krooni ja töölepingute alusel on  töötajaid 7. Sotsiaalmaksu on ülekantud Tolli- ja Maksuametile

263 497 krooni ja töötuskindlustus-maksu 7883 krooni. Kokku oli tööjõukulusid summas 1 169 890 krooni.   Aastal 2009 oli TPIK käive 1 968

562  krooni.

TPIK töötajad:

Tauno Asuja                     tegevjuht

Tiia Tiik                              taksoteenuse koordinaator, raamatupidaja

Tegevuskeskuses:

Tiiu Kristjan                      administraator

Maarika Mühlbach           registraator

Marje Kasemets              koristaja, registraator                     

Natalja Skalozub              koristaja

Rudolf Matt                        õuekoristaja

Tallinna Puuetega Inimeste Koja 2009.aasta tegevuse kokkuvõte

TPIK tegevussuunad jaotuvad järgnevalt:

• Puuetega inimeste huvide esindamine ja kaitsmine Tallinna tasandil

• Liikmesorganisatsioonide toetamine

• Informatsiooni edastamine ja esmatasandi nõustamine

• Tallinna Puuetega Inimeste Tegevuskeskuse haldamine

• Puuetega inimestele suunatud erinevad projektid ja teenused

Invapoliitika Tallinnas

Peamiseks regulaarseks koostöövormiks puuetega inimeste esindusorganisatsioonide ja Tallinna Linnavalitsuse vahel on Invakomisjon, kus

arutletakse üheskoos puuetega inimeste valdkonda puudutavate kitsaskohtade üle ja otsitakse üheskoos lahendusi probleemide

leevendamiseks.

2009. aasta jooksul olid Tallinna Invakomisjonis käsitlusel järgmised teemad: pimeda juhtkoerte kasutajatele Tallinna linna poolne toetus, 

Tallinna linnapoolne toetus Nägemispuudega Inimeste Sotsiaalkeskusele, kuulmispuudega inimeste probleemid: suitsuandurid kuulmispuudega 

inimestele, kurtidele taksotellimise süsteem, hädaabi kutsumisest ning Talllinna erivajadustega laste koolide tulevikust.Parandamaks puuetega 

inimeste teadlikkust võimalustest ja suurendada suutlikkust kujundada läbi kaasamise nende igapäevaelu mõjutavaid otsuseid ja protsesse ning 

tagamaks puuetega inimeste elukvaliteedi tõusu, on Koda läbi viimas alates 2008. aasta augustist Vabaühenduste Fondi finantseeritud projekti 

„Tallinna puuetega inimeste organisatsioonide suutlikkuse tõstmine invapoliitika kujundamisel”. Projekti raames on toimunud mitmed Puuetega 

Inimeste Foorumi koosolekud, kus Tallinnas tegutsevad puuetega inimeste ühendused on saanud üheskoos arutleda ühiste valdkondlike 

probleemide üle. Lisaks on läbi viidud 2 koolitust, kus külalised Soomest on tutvustanud invapoliitika kujundamist Helsingi näitel ning saadud



5

TALLINNA PUUETEGA INIMESTE KODA 2009. a. majandusaasta aruanne

uusi teadmisi koostöö, läbirääkimiste ja lobby teostamise valdkondades. Aasta lõpus toimus seminar Tallinna puuetega inimeste spetsalistidele,

kus tutvustasime kodanikuühiskonna toimimist laiemalt, Koja ja puuetega inimeste ühingute tegevusi ja leidsime mitmeid konkreetseid võimalusi

senisest tihedama koostöö teostamiseks.

2009.a. kevadel koostasime dokumendi puuetega inimeste ootustest seoses kohalike volikogu valmimistega 2009.a. oktoobris. Dokumendis on

ära toodud 17 ettepanekut mitmes puuetega inimesi puudutavates valdkondades: sotsiaaltoetused ja -teenused, ligipääetavus, info

kättesaadavus, ligipääsetavus, ühistransport, sport ja vaba aeg ning mittetulundusühingute toetamine. Antud dokumenti tutvustasime 6 suurema

erakondade esindajatele kevadel ning hea meel on tõdeda, et paljud Koja poolsed ettepanekud leidsid kajastust ka erakondade

valimisplatvormides. Oktoobrikuu alguses viisime läbi 7 suurema erakonna esindajate vahel puuetega inimeste valdkonda puudutava

valimisdebati.

Koja liikmesühingud

2009. aastal on Koda katusorganisatsiooniks 22 liikmesorganisatsioonile Tallinnas. Tallinna linnas on puuetega inimesi kokku üle 20 000, neist

4500 kuuluvad mõnda Koja liikmesühingusse.

Informatsiooni edastamine ja esmatasandi nõustamine

Koja üheks peamiseks ülesandeks on igapäevane teavitustöö sihtgrupile uute teenuste, toetuste ja muude muudatuste kohta. Oleme

kättesaadavad e-posti, telefoni ja personaalse kontakti teel vastamaks sihtgrupi esindajate küsimustele, mis puudutab puuetega inimeste eluolu

ja kõike sellega seonduvat. Jooksvalt oleme nõustanud nii puuetega inimesi, puuetega inimeste spetsialiste kui ka TPIK liikmesühingute

esindajaid.

Oleme aktiivselt täiendanud oma kodulehekülge http://www.tallinnakoda.ee, kuhu oleme koondanud vajaliku info puuetega inimestele nii riiklikest

kui ka Tallinna linna teenustest, toetustest ja uudistest infopäevade ning ürituste kohta. Veebilehe keskmine külastatavus on olnud kõrge- ühes

kuus üle 4000 külastuse. Veebilehe sisu kohta on head tagasisidet andnud nii puuetega inimeste spetsialistid kui ka puuetega inimesed ise.

2009. aastal andsime välja paberkandjal venekeelse infoteatmikku „Abiks puudega inimesele 2009”, mis kajastas infot nii riiklikest kui Tallinna

linna teenustest ja toetustest ning ülevaadet puuetega inimeste ühenduste kohta. Suur nõudlus sihtgrupi poolt venekeelse infoteatmiku järele

näitas, et jätkuvalt on problemaatiline vene keelt kõnelevate puuetega inimestele informatsiooni vähene kättesaadavus.

Aasta jooksul olema puuetega inimeste, lastevanematele, lähedastele ning puuetega inimeste spetsialistidele viinud läbi mitmeid erinevaid

infotunde: ülevaade riiklikest ja Tallinna linna toetustest ja teenustest ning tutvustati TPIK ja liikmesühingute tegevust, ülevaade puuetega lastele

ja peredele suunatud teenustest ja toetustest, puudega laste õppimisvõimalused Tallinnas, puudega inimene ja päästeala, häirenuputeenus

puuetega inimestele, ülevaade töölepingu seadusest, Koja poolt puuetega inimestele läbiviidavate projektide tutvustus.

2009. aastal hakkasime välja andma infolehte Kojaline. Kaks korda aastas ilmuva infolehe eesmärk on parandada puuetega inimestele ja nende

lähedastele suunatud informatsiooni kättesaadavust- kajastada puuetega inimeste elu, tutvustada neile suunatud toetusi- teenuseid, puuetega

inimeste ühenduste tegevusi jne.

Tallinna Puuetega Inimeste Tegevuskeskus

Tallinna linna ja Koja koostööna avati 2002.a. Tallinna Puuetega Inimeste Tegevuskeskus. Tegevuskeskus on olnud suur töövõit puuetega

inimestele, kuna võimaldab Tallinna puuetega inimeste ühingutel oluliselt aktiviseerida oma tegevusi ja pakkuda sihtgrupile senisest avaramaid

võimalusi huvi-, kultuuri-, spordi-, huvi- jm. tegevusteks.

Nagu eelnevatel aastatel, oleme ka selle aasta jooksul Tallinna Puuetega Inimeste Tegevuskeskuses läbi viinud iga-aastaseid traditsioonilisi

üritusi puuetega inimestele: koostöös Kristiine Sotsiaalkeskusega kevadkontserdi, Kristiine Linnaosa päevade raames spordipäeva ning aasta

lõpus jõulukontserdi. Linetantsu tantsivad alates 2002. aastast nii puuetega inimesed, eakad kui ka ratastoolikasutajad, kes on esinenud

mitmetel festivalidel ja üritustel. Suurematel üritusel on külastajate arv ligi 100 inimest. 2009. aastal registreeriti Tegevuskeskuses ligi 24 000

külastust.

Tegevuskeskuses rentisid kontoripinda järgnevad ühingud: Tallinna Invaspordiühing, MTÜ Elulõng, Tallinna Liikumispuuetega Inimeste Ühing,

Liikumispuudega Laste Tugiühing, Tallinna Parkinsonihaiguse Selts, Tallinna Suhkruhaigete Selts ja Tallinna Arengupuudega Inimeste Tugiliit.

Tegevuskeskuses rentisid kontoripinda järgnevad MTÜ-d, kes pole TPIK liikmed: MTÜ Inkotuba ja Eesti Liikumispuudega Inimeste Liit.

Regulaarselt toimisid järgmised ringid ja tegevused: line-tants, line-tants pimedatele ja ratastoolikasutajatele, ravivõimlemine, grossingu

treeningud, lauatennis, boccia, male/kabe, jooga, kepikõnd, loovusteraapia, füsioteraapiatunnid, kangastelgedel kudumine, tervislik toitumine ja

tervislikud eluviisid jmt.

Suuremad projektid

2009.a. maikuus alustasime Euroopa Sotsiaalfondi kaasabil taas jätkuprojektiga "Puuetega inimeste arvutiõpe ja internetipunkt", mille raames on

puuetega inimestel võimalus kasutada Tegevuskeskuses asuvat tugiisikuga arvutiklassi ning osaleda arvutikursustel, mida on võimalik läbida nii

eesti kui vene keeles ning algajate ja edasijõudnute tasemel.
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Parandamaks puuetega inimeste teadlikkust võimalustest ja suurendada suutlikkust kujundada läbi kaasamise nende igapäevaelu mõjutavaid

otsuseid ja protsesse ning tagamaks puuetega inimeste elukvaliteedi tõusu, oleme alates augustist 2008 läbi viimas Vabaühenduste Fondi

kaasabil projekti „Tallinna puuetega inimeste organisatsioonide suutlikkuse tõstmine invapoliitika kujundamisel”. Projekt teenis mitut eesmärki: 1)

parandati Tallinna puuetega inimeste esindusorganisatsioonide omavahelist koostööd võrgustikuna, mille kaudu suurenes suutlikkus osaleda

invapoliitika kujundamisel kohalikul tasandil. 2) tõsteti puuetega inimeste esindusorganisatsioonide ja kohaliku omavalitsuse koostöö tõhusust. 3)

tõsteti kohaliku võimu esindajate hulgas kodanikuühiskonna alast teadlikkust ja selgitati puuetega inimeste organisatsioonide eesmärke ja

ressursse, mille abil kohaliku omavalitsuse ülesanded saaksid efektiivselt täidetud. Projekt lõppes 2009. aasta detsembris.

Invatakso teenuse koordineerimine

Tallinna Puuetega Inimeste Koda koordineerib invatakso teenust 1998. aastast, samuti oleme pidevalt tegelenud puuetega inimeste

transpordiküsimustega. Alates 2005. aastast on ratastoolikasutajatel võimalik invatransporditeenuse abil tööle pääseda ja see on parandanud

tosina puudega inimese töötamise võimalusi. 2009. aastal korraldasime kokku 3 koolitust 79le invatakso teenuse osutajatele tõstmaks

taksojuhtide teadlikkust puuetega inimeste teenindamisel. Invataksoteenuse kvaliteedi tagamiseks ja parandamiseks viime juba kaheksandat

aastat teenuse tarbijate hulgas läbi rahuloluküsitlust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab   MTÜ Tallinna Puuetega Inimeste Koda    2009. a raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea

raamatupidamistavaga, raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja

rahavoogusid  ning   MTÜ Tallinna Puuetega Inimeste Koda    on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 156 550 459 322 2

Nõuded ja ettemaksed 390 360 42 171 3,4,5,6

Kokku käibevara 546 910 501 493  

Kokku varad 546 910 501 493  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 98 568 109 404 5,6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 214 707 121 509 7,10

Kokku lühiajalised kohustused 313 275 230 913  

Kokku kohustused 313 275 230 913  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 270 580 210 139  

Aruandeaasta tulem -36 945 60 441  

Kokku netovara 233 635 270 580  

Kokku kohustused ja netovara 546 910 501 493  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 42 297 55 515  

Annetused ja toetused 2 075 859 2 650 567 8

Muud tulud 240 685 333 350 9

Kokku tulud 2 358 841 3 039 432  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -892 452 -1 198 232 10

Mitmesugused tegevuskulud -324 961 -306 874 11

Tööjõukulud -1 178 373 -1 473 885 12

Kokku kulud -2 395 786 -2 978 991  

    

Kokku põhitegevuse tulem -36 945 60 441  

Aruandeaasta tulem -36 945 60 441  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 48 666 55 515

Laekunud annetused ja toetused 1 706 328 2 548 977

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 261 720 352 558

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -738 186 -1 198 232

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -296 872 -395 137

Väljamaksed töötajatele -1 236 276 -1 409 667

Kokku rahavood põhitegevusest -254 620 -45 986

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 514 821

Kokku rahavood investeerimistegevusest 514 821

 

Kokku rahavood -254 106 -45 165

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 459 322 560 002

Raha ja raha ekvivalentide muutus -302 772 -100 680

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 156 550 459 322
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2007 210 139  210 139

Aruandeaasta tulem  60 441 60 441

31.12.2008 210 139 60 441 270 580

    

  

Aruandeaasta tulem  -36 945 -36 945

31.12.2009 210 139 23 496 233 635
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tallinna Puuetega Inimeste Koda on koostanud 2009.aasta raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse § 17 alusel Eesti

hea raamatupidamistava kohaselt. 

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse  kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud

ja rahaturufondi osakuid. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse lühiajalisi nõudeid. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Viitvõlad - vastavalt raamatupidamisseadusele moodustab

töötajatele arvestatud puhkuse kohustus, mis kuulub väljamaksmisele järgnevatel perioodidel.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 15 000 krooni. Põhivaralt amortisatsiooni arvestusel on kasutusel lineaarne arvestuse meetod. Amortisatsiooninorm 

40% aastas. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate 

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt 

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt 

lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:  

* Muud masinad ja seadmed  10 aastat 

* Muu inventar ja IT seadmed  2,5 aastat 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on 

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule 

elueale. 

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud
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väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

* Arenguväljaminekud  2,5 aastat 

* Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara  2,5 aastat 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    15000

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Annetused ja toetused

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema

soetusmaksumuses, varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara

järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine

on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud

tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või

potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. 

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena. Sihtfinantseerimise

arvestusel on lähtutud brutomeetodi arvestuse põhimõtetest.

Tulemi aruanne – aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude

vastavuse printsiibist lähtudes. 

 
 
Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Sularaha kassas 12 082 119

Arvelduskontod 144 468 459 203

Kokku raha 156 550 459 322
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Nõuded ostjate vastu 27 228 42 160

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 641 0

Ettemaksed 11 11

nõuded sihtfinantseerimisele 362 480  
Kokku Nõuded ja ettemaksed 390 360 42 171

 
 
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Ostjatelt laekumata arved 27 228 42 160

Nõuded sihtfinantseerimisele  0

Kokku nõuded ostjate vastu 27 228 42 160

 
 
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

 Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 641 22 310

Sotsiaalmaks  39 564

Kohustuslik kogumispension  1 250

Töötuskindlustusmaksed  1 093

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 641 64 217

 
 
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Võlad tarnijatele 88 743 35 093

Võlad töövõtjatele 9 331 9 331

Maksuvõlad  64 217

Saadud ettemaksed 494 774

Kokku võlad ja ettemaksed 98 568 109 415
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2008 Saadud 31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Valitsuse sihtfinantseerimine 116 458 1 118 458 1 234 916

Omavalitsuse sihtfinantseerimine 5 051 835 892 840 943

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 121 509 1 954 350 2 075 859

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 121 509 1 954 350 2 075 859

2008 aasta jääk sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste osas oli 121 509 kr.

Tulevaste perioodide tulude osas oli kajastatud seisuga 31.12.2009.a. valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kokku 214 707 krooni.

Sihtfinantseerimine kokku oli 2 118 156 krooni, millest liikmete omaosalus projektidele  oli 42 297 krooni ja projektidele sihtfinantseerimine 2 075

859 krooni, Muude sihtotstarbeliste tasudena laekus tegevuskeskuse üürikuludeks liikmetelt kokku 37 315 krooni, mis vahendati TPIK

kaudu maja kommunaalkulude katteks Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametile

 
 
Lisa 8 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2009 2008

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2 075 859 2 650 567

Kokku annetused ja toetused 2 075 859 2 650 567

 
 
Lisa 9 Muud tulud
(kroonides)

 2009 2008

Tulu sihtfinantseerimisest 4 520 10 590

Rendi- ja üüritulu 235 471 253 910

Kaasfinantseerimised  60 612

Muud 180 7 417

Kokku muud tulud 240 171 332 529

 
 
Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Tööjõukulud 1 178 373 1 473 885 12

Projektide otsesed kulud 892 452 1 198 232  
Tegevuskeskuse kulud 323 384 306 876 11

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
2 394 209 2 978 993  
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2009 2008

Mitmesugused bürookulud 324 961 306 874

Kokku mitmesugused tegevuskulud 324 961 306 874

 
 
Lisa 12 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 898 510 1 114 621

Sotsiaalmaksud 263 497 346 455

Töötuskindlustusmaksud 7 883 3 331

Puhkuse kohustus 8 483 9 478

Kokku tööjõukulud 1 178 373 1 473 885

 
 
Lisa 13 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Juriidilisest isikust liikmete arv 22 22

MTÜ Tallinna Puuetega Inimeste Koja juhatus koosneb 5 liikmest.Juhatuse liikmetele  eraldi MTÜ TPIK juhatuse liikmena tehtud töö eest tasusid

ei ole makstud.

 
 



Aruande digitaalallkirjad
TALLINNA PUUETEGA INIMESTE KODA (registrikood: 80010550) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RITA GORUŠKINA Juhatuse liige 10.06.2010

TIIU HERMAT Juhatuse liige 10.06.2010

ULVI TAMMER Juhatuse liige 11.06.2010

EERO-KARL KAALEP Juhatuse liige 11.06.2010

KÜLLI URB Juhatuse liige 14.06.2010



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

MTÜ Tallinna Puuetega Inimeste Koja üldkoosolekust osavõtvate liikmes ühingute esindajatele

Olen auditeerinud juuresolevat TPIK (registrikood 80010550) (edaspidi “ühing”) 31.detsembril 2009 lõppenud

majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise aastaaruannet, mis on esitatud lehekülgedel 7 kuni 16. Aruanne sisaldab bilanssi,

tulemiaruannet, rahavoogude aruannet, netovara muutuste aruannet ning oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ja muid selgitavaid lisasid.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esituse eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga vastutab ettevõtte juhatus.

Vastutus hõlmab selliste sisekontrollimeetmete väljatöötamist, kehtestamist ja toimimise tagamist, mis on vajalikud raamatupidamise

aastaruande koostamiseks ja õiglaseks esituseks, mis ei sisalda pettust või veast tulenevat olulist väärkajastamist; asjakohaste

arvestuspõhimõtete valikut ja rakendamist ning mõistlike raamatupidamislike hinnangute tegemist.

Vandeaudiitori kohustus

Minu kohustuseks on avaldada auditi tulemuste põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Sooritasin auditi kooskõlas Eesti

Vabariigi auditeerimiseeeskirjaga. Nimetatud standardid nõuavad, et järgiksime eetikanõudeid ning planeeriksime ja sooritaksime auditi viisil, mis

võimaldaks piisava kindlustundega otsustada, ega raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu.

Auditi käigus sooritatakse protseduure, mis on vajalikud auditi tõendusmaterjali hankimiseks raamatupidamise aastaaruandes esitatud

arvnäitajate ja muu informatsiooni kohta. Auditi protseduuride valik sõltub audiitori hinnangust, sealhulgas raamatupidamise aastaaruandes

sisaldava kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskide hinnangust. Riskide hindamisel tutvub audiitor ühingu raamatupidamise

aastaaruande koostamise ja õiglase esituse seisukohalt oluliste sisekontrollimeetmetega. Audiitor tutvub sisekontrollimeetmetega selleks, et

kavandada vajalikud auditiprotseduurid, mitte aga selleks, et avaldada arvamust ühingu sisekontrollisüsteemi efektiivsuse kohta. Auditi käigus

hinnatakse ka raamatupidamise aastaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete sobivust, juhtkonnapoolset raamatupidamise

hinnangute mõistlikkust ja raamatupidamise aastaaruande üldist esituslaadi.

Arvan, et auditi käigus hangitud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane, et avaldada arvamust raamatupidamise aastaruande kohta.

Arvamus

Olen seisukohal, et ülalmainitud raamatupidamise aastaaruanne kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga kajastab olulises osas õigesti ja

õiglaselt ühingu finantsseisundit seisuga 31. detsember 2009 ning lõppenud aruandeperioodi majandustulemust ja rahavoogusid.

Vandeaudiitor Tõnis Evert nr.31

Audiitorbüroo Tõnis Evert OÜ tegevusluba nr.133, Registrikood 10973933

Virmalise 5-22, 10129 Tallinn e-mail tonise@hot.ee tel. 372 56 51259

15.06. 2010



Audiitorite digitaalallkirjad
TALLINNA PUUETEGA INIMESTE KODA (registrikood: 80010550) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNIS EVERT Vandeaudiitor 15.06.2010



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud;

puuetega inimeste ühendused ja nende liidud,

erigruppide kaitsega seotud ühendused

94997 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress koda@tallinnakoda.ee

Mobiiltelefon +372 5256560

Telefon +372 6564048


